Total de horas
promedio al año
aportadas por el

Voluntariado
Mujeres (CxD)

18 a 28 20 460 9200 30 460 13800
29 a 39 10 460 4600 10 460 4600
40 a 50 0 0 0 2 460 920
51 a 65 0 0 0 0 0 0
66 en
adelante 0 0 0 0 0 0

Total: 30 (Treinta)
920

(Novecientos
veinte)

13800
(Trece mil

ochocientos)
42 (Cuarenta y

dos)
1380 (Mil

trescientos
ochenta)

19320
(Diecinueve mil

trescientos
veinte)

S3.9.2  Si  la  organización  se  apoya  o  cuenta  con  alguno  de  los  siguientes  rubros  que  posibiliten  el  trabajo
voluntario,  seleccione  la  respuesta  que  corresponda.  Todas  las  opciones  deben  contar  con  una  respuesta
SI/NO: